



Niels Jørgen Rasmussen, Sønderby ApS

CVR nr. 15 22 51 06

Søvangen 27

5631 Ebberup

Årsrapport for perioden
1. januar 2019 til 31. december 2019

Nærværende årsrapport er godkendt

Ebberup,, den

4. september 2020

dirigent

Niels Jørgen Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Indholdsfortegnelse	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Anvendt regnskabspraksis, forsat	7
Resultatopgørelse	8
Balance, aktiver	9
Balance, passiver	10
Note 1 - 3	11

Selskabsoplysninger

Selskabet:

Niels Jørgen Rasmussen, Sønderby ApS
Søvangen 27
5631 Ebberup

CVR nr. 15 22 51 06
Hjemsted: Assens Kommune

Direktion:

Niels Jørgen Rasmussen

Revisor:

Revifyn ApS, registrerede revisorer
Elmegårdsvej 3a
5250 Odense SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 361.888 mod sidste år kr. -290.927. Resultat anses for tilfredsstillende.

Forventningerne til kommende regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke egenkapitalen.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1		
Bruttofortjeneste	-28.022	-25.358
Personaleomkostninger	0	0
Resultat af ordinær primær drift	-28.022	-25.358
Andre finansielle indtægter	410.562	41.375
Øvrige finansielle omkostninger	0	-306.944
Ordinært resultat før skat	382.540	-290.927
Skat af årets resultat	-20.652	0
Årets resultat	361.888	-290.927
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	361.888	-290.927
I alt	361.888	-290.927

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver		
Tilgodehavende skat	5.992	9.547
Tilgodehavender i alt	5.992	9.547
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.697.869	2.114.478
Værdipapirer og kapitalandele i alt	2.697.869	2.114.478
Likvide beholdninger	66.733	284.681
Omsætningsaktiver i alt	2.770.594	2.408.706
Aktiver i alt	2.770.594	2.408.706

Balance pr 31. december

<u>Noter</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
	125.000	125.000
Registreret kapital mv.		
Overført resultat	2.612.708	2.250.820
2 Egenkapital i alt	2.737.708	2.375.820
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.886	14.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.886	32.886
Gældsforpligtelser i alt	32.886	32.886
Passiver i alt	2.770.594	2.408.706

Noter

<u>Noter</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	Personaleomkostninger		
1	Lønninger	0	0
		0	0
	Antal beskæftede 0 personer		
2)	Egenkapital		
	Virksomhedskapital		
	Saldo primo	125.000	125.000
	Kapitalforhøjelse	0	0
	Saldo ultimo	125.000	125.000
	Overført resultat		
	Saldo primo	2.250.820	2.541.747
	Årets resultat	361.888	-290.927
	Saldo ultimo	2.612.708	2.250.820
	Foreslået udbytte		
	Saldo primo	0	0
	Betalt udbytte	0	0
	Årets resultat	0	0
	Saldo ultimo	0	0
	Egenkapital ultimo	2.737.708	2.375.820
3)	Oplysning om ejerskab		
	Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:		
	100% Niels Jørgen Rasmussen, Søvangen 27, 5631 Ebberup		

Ledelsens regnskaberklæring fra 1. januar 2019 til 31. december 2019 for Niels Jørgen Rasmussen, Sønderby ApS

I forbindelse med revisors assistance med årsregnskab for ovennævnte selskab erklæres det efter bedste overbevisning, at:

- årsregnskabet indeholder samtlige oplysninger, der er nødvendige til bedømmelse af årets udvikling og den finansielle stilling.
- jeg har givet revisor de oplysninger, som må anses af betydning for bedømmelsen af selskabet, samt de oplysninger, som revisor har fundet nødvendige.
- selskabets aktiver ikke er pantsat, stillet til sikkerhed eller behæftet med ejendomsforbehold ud over det i årsregnskabet anførte.
- foretagne hensættelser til imødegåelse af tab efter min opfattelse er tilstrækkelige til at dække den risiko, der pr. balancetidspunktet hviler på aktiverne. Herudover er der udelukkende tale om normal forretningsmæssig risiko.
- tilgodehavender fra debitorer forventes at indgå med mindst det beløb, hvormed de er optaget i årsregnskabet. Hovedparten af tilgodehavenderne forventes at indgå inden for normal forfaldstid. Alle væsentlige beløb forfalder til betaling i løbet af det første år efter balancedagen.
- alle igangværende arbejder/projekter for fremmed regning er oplyst til revisor til salgsværdien af det udførte arbejde, baseret på de enkelte arbejders færdiggørelsesgrad. Der er foretaget en nøje gennemgang af mulige tab, og jeg har nedskrevet de pågældende igangværende arbejder med de forventede tab.
- alle varebeholdninger er optalt pr. balancedagen og målt til seneste indkøbspriser ekskl. moms. Samtlige ukurante og langsomt omsættelige varebeholdninger er nedskrevet til de forventede nettorealiseringspriser.
- der ikke pr. balancedagen er usædvanlige risici vedrørende uopfyldte kontrakter, og at selskabet ikke har indgået valutaterminskontrakter.
- samtlige på selskabet påhvilende forpligtelser, herunder veksel-, garanti- og andre eventualforpligtelser, er tilstrækkeligt oplyst i årsregnskabet.
- der ikke pr. balancedagen er rejst retssager, skattesager, miljøkrav eller andre krav, som har væsentlig betydning for bedømmelsen af årets udvikling og den finansielle stilling.
- samtlige indtægter og omkostninger for regnskabsåret er registreret straks og medtaget i årsregnskabet samt periodiseret korrekt.
- alle transaktioner i det forløbne regnskabsår er foretaget på normal forretningsmæssig basis.
- ingen direktør, bestyrelsesmedlem eller anpartshaver/aktionær har eller har haft lån i selskabet i årets løb - ud over de i årsregnskabet anførte.
- ingen direktør, bestyrelsesmedlem eller anpartshaver/aktionær eller deres nærtstående familiemedlemmer har haft væsentlige transaktioner med selskabet ud over de i årsregnskabet anførte.
- der ikke er konstateret besvigelser i virksomheden og det er ledelsens vurdering, at der ikke er usædvanlig risiko for, at der kan forekomme besvigelser.
- jeg anser selskabets forsikringsdækning for tilstrækkelig.
- der ikke, ud over det i årsregnskabet anførte, er indtruffet ekstraordinære forhold eller opstået tab eller tabsrisici af væsentlig betydning for bedømmelsen af selskabets indtjening eller finansielle stilling i perioden fra balancedagen og indtil dato ligesom selskabets aktivitet som fortsættende (going concern).
- indeværende års og de forrige 5 års bogførings- og regnskabsmateriale er til stede og opbevares fortsat på forsvarlig og betryggende måde.
- der ikke er pålagt bøder af nogen art for overtrædelse af skatte- og afgiftslove, straffeloven samt selskabs- og regnskabslove.

Dato

10-07-2020

Ledelsens underskrift

